FLOCADA/FLOCÃO  DE  MILHO

NORDESTIN
A 50,00 Unidade 2,69 2,65 132,50

14 FÉCULA DE MANDIOCA LOPES 40,00 Quilograma 10,35 10,30 412,00

VALOR TOTAL 17.524,65

Adjudicado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF: 09.507.888/0001-28, pelo melhor 
valor de R$ 17.524,65  (dezessete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos), em 10/04/2025.

assinado eletronicamente
Apoliana Cristina Da Costa Lima